206004/206004-2021-2373( 1)

№  206004-2021-2373
от 02.04.21

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 26 января 2015 года № 5

"Об утверждении перечня медицинских организаций,
уполномоченных на выдачу документов, подтверждающих

отсутствие у иностранного гражданина заболевания
наркоманией и инфекционных заболеваний, которые

представляют опасность для окружающих,
предусмотренных перечнем, утверждаемым

уполномоченным Правительством Российской Федерации
федеральным органом исполнительной власти, а также
сертификата об отсутствии у иностранного гражданина

заболевания, вызываемого вирусом иммунодефицита
человека (ВИЧ-инфекции)”

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
Внести в постановление Правительства Ленинградской области

от 26 января 2015 года № 5 "Об утверждении перечня медицинских
организаций, уполномоченных на выдачу документов, подтверждающих
отсутствие у иностранного гражданина заболевания наркоманией
и инфекционных заболеваний, которые представляют опасность
для окружающих, предусмотренных перечнем, утверждаемым
уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным
органом исполнительной власти, а также сертификата об отсутствии
у иностранного гражданина заболевания, вызываемого вирусом
иммунодефицита человека (ВИЧ-инфекции)" изменение, изложив
приложение в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

от 2 апреля 2021 года № 176

Губернатор
Ленинградской области

206004/206004-2021-2375(1)

УТВЕРЖДЕН
постановлением Правительства
Ленинградской области
от 26 января 2015 года № 5
(в редакции постановления Правительства
Ленинградской области
от 2 апреля 2021 года № 176)

(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
медицинских организаций, уполномоченных на выдачу документов,

подтверждающих отсутствие у иностранного гражданина заболевания
наркоманией и инфекционных заболеваний, которые представляют

опасность для окружающих, предусмотренных перечнем, утверждаемым
уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным

органом исполнительной власти, а также сертификата об отсутствии
у иностранного гражданина заболевания, вызываемого вирусом

иммунодефицита человека (ВИЧ-инфекции)

№
п/п

Наименование
медицинской организации

ИНН/ОГРН

1 Общество с ограниченной ответственностью
"Единый медицинский центр"

ИНН 7842416531
ОГРН 1097847278540

2 Федеральное бюджетное учреждение науки
"Северо-Западный научный центр гигиены
и общественного здоровья" (в части
ВИЧ-инфекции)

ИНН 7815001513
ОГРН 1037843133316

3 Федеральное бюджетное учреждение
здравоохранения "Центр гигиены
и эпидемиологии в городе Санкт-Петербурге"
(в части ВИЧ-инфекции)

ИНН 7816363890
ОГРН 1057810163652

4 Общество с ограниченной ответственностью
"Ладья"

ИНН 7807308766
ОГРН 1057812630237

5 Общество с ограниченной ответственностью
"Делар"

ИНН 7810389885
ОГРН 1157847367336

6 Общество с ограниченной ответственностью
"ЭкспрессМедСервис"

ИНН 7802876074
ОГРН 1147847384750

7 Государственное казенное учреждение
здравоохранения Ленинградской области
"Центр по профилактике и борьбе со СПИД
и инфекционными заболеваниями"

ИНН 7839343964
ОГРН 5067847466803